[個別スイッチ付]テーブルタップ
EA815GL-121A～-123A
重量
215g  廃番
310g
380g
タップホルダー併用で配線をすっきりさせて、つまづき防止に！！
EA815GL（マグネット付き） EA815GL-120（フック付き）
品番 コード長
***************************　　　便利なタップホルダー　　　***************************
EA815GL-121A
EA815GL-122A
EA815GL-123A
１ｍ
２ｍ
３ｍ
●定格…15A・125V（1500W）
●コンセント…2P×3個
●個別スイッチ…3個
●ホルダー（EA815GL、GL-120）取付可能
●サイズ…160(W)×40(D)×28(H)mm
●材質…ABS樹脂、ユリア樹脂
◇タップホルダー取付可能 (別売）
(EA815GL、EA815GL-120）
（使用イメージ） （使用イメージ）
◆こまめに電源ON/OFF。かしこく省エネ。
◆待機電力の無駄使い解消
◆熱に強いボディ
内ボディにトラッキングに強い「ユリア樹脂」、
外ボディに燃え広がりにくいABS樹脂を採用。
◆高電導材の採用で発熱量を抑えています。
◆丈夫なコード！！
・根元折り曲げ強度をアップ
・二重被覆コードの採用
・剥がれにくい極薄の絶縁被覆付きで
プラグで感電の不安を抑えます。
個別スイッチ
W
H
D
トラッキングとは
コンセントを長時間差し込んだままの状態にしていると
ホコリと湿気により微弱な電流が流れることがあり、
そのまま使い続けると発火する恐れのある現象です。
※使用イメージは
GL-121A～123Aを
使用したものでは
ありません。
●マグネット付き
●サイズ…22(W)×12(D)×85(H)mm
●重量…90g
Ｄ
Ｈ
W
●フック付き（φ 30mm以下のバーに吊下げ可能）
●360°回ります。
●サイズ…22(W)×12(D)×189(H)mm
●重量…37g
W
Ｈ
Ｄ
35㎜ 104
㎜
85
㎜
※使用イメージは
GL-121A～123A
を使用したもので
はありません。
EA815GL
裏面
EA815GL
側面
H